平成 16 年 6 月 15 日

各 位
会 社 名 東京建物株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 南  敬 介
コ ー ド 番 号 8804 東証第一部
問 合 せ 先 広報 IR 室長 本吉 邦之

 ＴＥＬ （03）3274－1984

転換価額の調整に関するお知らせ

当社第５回無担保転換社債の転換価額を下記のとおり調整することとなりましたのでお知らせ

いたします。

記

１．転換価額の調整
    第 5 回無担保転換社債     1,382.70 円

（調整前転換価額       1,391.90 円）

２．適用日

平成 16 年 6 月 17 日以降

３．調整事由

平成 16 年 5 月 7 日開催の当社取締役会において決議された新株式発行に伴い、同社債募集

委託契約証書の規定に基づき調整することとなったため。

以上